Locação de veículos equipados com som 
profissional para divulgação de atos institucionais das secretarias do município, conforme especificados: pass/automóvel marca Fiat, modelo 
UNO S, ano 1988, combustível gasolina, 058 CV de potência. O valor total do Contrato é de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) pago em 
09 (nove) parcelas iguais e sucessivas de R$ 2.000,00 (dois mil e cem reais) mensais. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente 
da CPL.